G O V E R N O  M U N I C I P A L

INDEPENDÊNCIA
i! m r a f  í  ;  s h rs d & r .ftKTfr.Fs

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria da Saúde do município de Independência/CE,
no uso de suas atribuições legais, considerando o amparo legal dos fatos alegados no
referido termo, RATIFICO o presente TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, para a
Contratação da Companhia Energética do Ceará - ENEL DISTRIBUIÇÃO CEARA, com
a finalidade de uso do sistema de distribuição classificado na unidade consumidora de
energia elétrica: GRUPO A, para atender as necessidades do Hospital Municipal Cel.
João Gomes Coutinho (ala reformada e ampliada) na sede, do município de
Independência/CE, com valor global estimado de R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL
REAIS), em consonância com o art. 24, inciso XXII e Art. 26, Inciso II, da Lei 8.666, de
21 de junho de 1993.

Efetue-se a devida publicação e a referida contratação.

Independência/CE, 27 de dezembro de 2022.

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ee.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10

http://www.independencia.ee.gov.br